

Rønnebær Holding ApS

Rønnebærtøften 6

2950 Vedbæk

CVR-nr. 29927820

Årsrapport 1. juli 2016 - 30. juni 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. november 2017



Flemming Østergaard
Direktør

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter.....	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rønnebær Holding ApS Rønnebærtøften 6 2950 Vedbæk
Telefon	45 45 66 04 58
CVR-nr.	29927820
Stiftelsesdato	3. oktober 2006
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Flemming Østergaard, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Rønnebær Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af virksomhed indenfor investeringsbranchen med beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 814.200, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 10.108.020, og en egenkapital på kr. 43.574.

Ledelsens samlede vurdering af virksomhedens økonomiske situation er meget utilfredsstillende.

Going concern

Med baggrund i årets resultat betragter ledelsen selskabet som going concern, idet ledelsen forventer, at kreditgiver fortsætter finansiering af det førstkomende års drift. I modsat fald er ledelsen indstillet på selv at indskyde kapital i virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		815.000	570.000
Andre eksterne omkostninger		-800	-200
Bruttoresultat		814.200	569.800
Driftsresultat		814.200	569.800
Resultat før skat		814.200	569.800
Årets resultat		814.200	569.800
Forslag til resultatdisponering			
Årets resultat		814.200	569.800
		814.200	569.800

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>10.108.124</u>	<u>10.108.124</u>
Tilgodehavender		<u>10.108.124</u>	<u>10.108.124</u>
Likvide beholdninger		<u>-105</u>	<u>693</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.108.019</u>	<u>10.108.817</u>
Aktiver		<u>10.108.020</u>	<u>10.108.818</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-81.426	-895.626
Egenkapital		43.574	-770.626
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		10.064.446	10.879.444
Kortfristede gældsforpligtelser		10.064.446	10.879.444
Gældsforpligtelser		10.064.446	10.879.444
Passiver		10.108.020	10.108.818
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1	1
Kostpris ultimo	1	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Rønnebær Invest ApS	Vedbæk	100,00	-13.846.027	0
			-13.846.027	0

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen er fordelt i 50 anparter á kr. 2.500 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-895.626	-1.465.426
Årets tilgang	814.200	569.800
Saldo ultimo	-81.426	-895.626

5. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet tabt det meste af egenkapitalen. Der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften, idet denne er afhængig af, om der fortsat kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige resultater.

Ledelsen har afgivet erklæring om kapitaltilførsel i det omfang dette måtte være nødvendigt.

På baggrund heraf anses virksomheden som going concern.

Noter

2016/17

2015/16

6. Eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Rønnebær Holding ApS har overfor Nykredit Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Rønnebær Invest ApS cvr.nr. 28 65 89 82.

Direktionen har oplyst, at der denne bekendt herudover ikke forefindes andre kautions-, garanti-, pensions eller lignende forpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsregnskabet.